

Hamse ApS

**Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 40 49 00 00**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. december 2022

Søren Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og -drift samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 389.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 980.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 2.904.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		670.775	596.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-108.795</u>	<u>-108.795</u>
Resultat før finansielle poster		561.980	488.019
Finansielle omkostninger		<u>-62.260</u>	<u>-63.966</u>
Resultat før skat		499.720	424.053
Skat af årets resultat	1	<u>-110.057</u>	<u>-94.145</u>
Årets resultat		<u>389.663</u>	<u>329.908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>389.663</u>	<u>329.908</u>
		<u>389.663</u>	<u>329.908</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.614.972	6.723.767
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.614.972</u>	<u>6.723.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.614.972</u>	<u>6.723.767</u>
Periodeafgrænsningsposter		6.244	12.231
Tilgodehavender		<u>6.244</u>	<u>12.231</u>
Likvide beholdninger		<u>1.234.590</u>	<u>777.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.240.834</u>	<u>789.410</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.855.806</u></u>	<u><u>7.513.177</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		940.549	550.886
Egenkapital	3	980.549	590.886
Hensættelse til udskudt skat		29.761	1.412
Hensatte forpligtelser i alt		29.761	1.412
Gæld til realkreditinstitutter		2.888.007	3.054.501
Selskabsskat		37.708	65.802
Selskabsdeltagere og ledelse		2.904.404	2.904.404
Periodeafgrænsningsposter		215.001	225.000
Deposita		375.335	367.886
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.420.455	6.617.593
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	389.235	272.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.243	5.215
Anden gæld		29.563	25.696
Kortfristede gældsforpligtelser		425.041	303.286
Gældsforpligtelser i alt		6.845.496	6.920.879
Passiver i alt		7.855.806	7.513.177
Selskabets finansiering og fortsatte drift	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	550.886	590.886
Årets resultat	0	389.663	389.663
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	940.549	980.549

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.708	65.802
Årets udskudte skat	<u>28.349</u>	<u>28.343</u>
	<u>110.057</u>	<u>94.145</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>6.939.145</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.939.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	215.378
Årets afskrivninger	<u>108.795</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>324.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.614.972</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.223.029	3.057.507	169.500	2.272.969
Selskabsdeltagere og ledelse	2.904.404	2.904.404	0	2.904.404
Selskabsskat	159.649	59.776	22.068	0
Periodeafgrænsningsposter	235.000	412.668	197.667	175.000
Deposita	367.886	375.335	0	0
	6.889.968	6.809.690	389.235	5.352.373

5 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 2.904.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.058, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 6.615.